
1.0 Učebna Š114 mj. množství cena za mj cena celkem DPH cena celkem s DPH

1 Demontáž stávajících stropních světel ks 15 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1

Zhotovení akustického minerálního podhledu:

- použití standardních kazet o velikosti 1200x600x15mm, 

- akustická absorpce kazet třídy A - nejvyšší,  

- nehořlavé jádro panelu z skelné vlny

- barva kazet - bílá, odrazivost světla min. 80%, 

- kazety i rošt odolný proti stírání prachu či vysávání, 

- rošt s viditelnou hranou, 

- možnost vyjmout každou kazetu individuálně. m² 66 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 Montáž gumových akustických podložek ks 60 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
Elektrické napojení silnoproudu včetně montáže nových LED světel a rozdělení 

vypínačů pro samostatné ovládání každé z řad světel v učebně kpl 18 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4

Dodávka LED světel

- Stropní nástěnné světlo s mikroprizmatickým krytem (difuzorem) formátu kazety 

do podhledu: čtverec 600x600mm, výška max 15mm, materiál korpusu ocel,

- nominální napětí - 220-240V

- doba životnosti 50 000h svícení,

- barva korupusu - bílá, 

- typ zdroje - led, 

- světelný tok mezi 4000 - 4200 lm, 

- barva světla 4000 K, 

- stupeň krytí IP: min. IP40,

- světelný zdroj vyjmutelný, vyměnitelný driver. ks 18 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 Ocelová konstrukce pro vložení zvukové izolace m² 66 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6

Izolace akusticka o celkové síle 200mm včetně montáže stropního roštu

- minimální objemová hmotnost izolace ≥15 kg/m3, 

- certifikát Eurofins kvality vzduchu v interiéru, 

- třída reakce na oheň A1, 

- faktor difúzního odporu MU1, µ = 1, m² 66 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0 Kč

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - Akustický podhled včetně zvukové izolace a nového LED osvětlení

ŠKOLA EU PRAHA, střední odborná škola a gymnázium

193 00 Praha 9, Horní Počernice, Lipí 1911/22

Celkem

Cena celkem s DPH po zaokrouhlení

Stránka 1 z 3



1.

2.

3.

4.

5.

6.

Příloha č. 2: Další požadavky - Akustický podhled včetně zvukové izolace a nového LED osvětlení

ŠKOLA EU PRAHA, střední odborná škola a gymnázium

Lipí 1911, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice



Demontovaná světla předat Objednateli včetně zářivek a startérů.

Realizace díla v termínu od 1.7.2025 do 14.7.2025.

Záruka na dílo 36 měsíců, záruka na LED světla 24 měsíců.

Úklid lokalit před předání díla do původního stavu.

Pokud dojde ke znečištění zařizovacích předmětů či lokality jako takové, zajistí zhotovitel úklid prostor.

Předpokládaná pracovní doba v pracovních dnech od 7:00 hodin do 16:30 hodin.

Příloha č. 2: Další požadavky - Akustický podhled včetně zvukové izolace a nového LED osvětlení

ŠKOLA EU PRAHA, střední odborná škola a gymnázium

Lipí 1911, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice


